
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(МИНКУЛЬТУРЫ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ
КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЫ

(АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

                  
ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в Перечень  должностей государственной
гражданской службы в Министерстве культуры Республики Алтай, при
замещении которых государственные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей 

В целях совершенствования качества административно-управленческих
процессов, приказываю:

1. Пункт 2 подраздела «Старшая группа должностей» раздела «Другие
должности  государственной  гражданской  службы  Республики  Алтай,
замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками» Перечня
должностей государственной гражданской службы в Министерстве культуры
Республики  Алтай,  при  замещении  которых  государственные  служащие
обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе
и обязательствах  имущественного  характера,  а  также сведения  о  доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  утвержденного  приказом
Министерства  культуры  Республики  Алтай  (далее  -  Министерство)
от 2 марта 2020 г. № 32-п, признать утратившим силу.

2. Программисту  Министерства  разместить  настоящий  приказ  на
официальном сайте Министерства.

3. Заведующему канцелярией Министерства в трехдневный срок со дня
подписания настоящего Приказа ознакомить с ним заинтересованных лиц.



2

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности министра                            Л.В. Стрельникова

Исп. Зяблицкая И.В.,  27133


